

## دیدار رؤسای اتاق‌های بازرگانی البریمی عمان و اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی البریمی عمان طی سفر به اصفهان با رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **مسعود گلشیرازی** در این دیدار ضمن تبیین مزیت های اقتصادی استان و پایین بودن هزینه درمان در کشورمان نسبت به سایر کشورها، بر ضرورت توسعه تعاملات اصفهان و عمان در زمینه گردشگری سلامت تاکید کرد.

وی اصفهان را مهد فولاد و آهن کشور معرفی و تصریح کرد: کارخانه های بزرگ و کوچک و متوسط زیادی در این استان مشغول فعالیت هستند و دارای جایگاه دوم در اقتصاد کشور می باشد.

گلشیرازی عمان را دروازه ورود کالاهای ایرانی به کشورهای آفریقایی دانست و با اشاره به مهیا بودن زمینه تعاملات شرکت های ایرانی در زمان حاضر با روسیه بر امکان تعامل عمان با فعالان اقتصادی ایرانی مستقر در روسیه نیز تاکید کرد.

وی راه اندازی پرواز اصفهان و عمان در هفته های آینده را فرصت خوبی برای گسترش تعاملات دو کشور دانست.

**ظاهر الکعبی**، رئیس اتاق بازرگانی البریمی عمان نیز در ادامه این نشست ابراز امیدواری کرد میان شهرهای مختلف عمان و استان صنعتی اصفهان تعاملات تجاری خوبی انجام شود.

وی همچنین ضمن اعلام آمادگی ورود سرمایه گذاران ایرانی به البریمی برای سرمایه گذاری، از امکان اعطای تسهیلات ویژه به این افراد خبر داد و تاکید کرد: بسیاری از کالاهای ایرانی در کشور عمان ازبازار خوبی برخوردار هستند.

ظاهر الکعبی در ادامه گفت: علی رغم سیاه نمایی شبکه های اجتماعی نسبت به ایران، در عمان تمایل به توسعه روابط تجاری با این کشور به خصوص با اصفهان وجود دارد.

رئیس کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این دیدار ضمن تشریح پتانسیل های استان اصفهان از اعلام آمادگی پارلمان بخش خصوصی اصفهان برای اعزام هیئت تجاری اصفهان در حوزه های مختلف به عمان، ایجاد زمینه بازدید میدانی فعالان اقتصادی و تجار عمانی از ظرفیت های طرفین و برگزاری جلسات B2B میان اعضای اتاق های بازرگانی اصفهان و البریمی و توسعه تعاملات دو اتاق خبر داد.

**احمد پزنده** سرمایه گذاری مشترک را از دیگر موضوعات قابل تعامل میان فعالان بخش خصوصی دو کشور معرفی کرد و افزود: سیاه نمایی های صورت گرفته نسبت به ایران، ناشی از پیشرفت های روزافزون این کشور است.

وی همچنین پیشنهاد توسعه تعاملات دو کشور در زمینه حمل و نقل دریایی کالا را ارایه داد.